
ПРИЛОЖЕНИЕ 5 
_______________________________

            (название архива)

	АКТ 
	
	УТВЕРЖДАЮ

	______________№ _________

         (дата)
	
	Директор _______________________

                          (название архива)

	об обнаружении архивных документов
	
	Подпись          Расшифровка подписи

	
	
	дата

	
	
	


В ходе ________________________________________________________________было

(вид работы)

обнаружено ________________________________________________________________

 (в фонде, хранилище)

__________________________________________________________________________ (рабочем помещении)

	№

пп
	Заголовок ед.хр.
	Шифр

(если есть)
	Крайние даты
	Кол-во листов (время звучания, метраж)
	К какому

фонду

относится

(новый шифр)
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


Итого обнаружено ______________________________________________________________________  ед.хр.

(цифрами и прописью)

Наименование должности

работника                                            Подпись                       Расшифровка подписи

Изменения в учетные документы внесены 

Наименование должности

работника                                            Подпись                       Расшифровка подписи

дата

Форма акта об обнаружении архивных документов











Формат А4 (210 ( 297)

Государственный архив Свердловской области

	АКТ 
	
	УТВЕРЖДАЮ

	16.10.2007                   № 1


	
	Директор ГАСО

	об обнаружении архивных документов
	
	                                 С.С. Сидоров

	
	
	23.10.2007

	
	
	


В ходе проверки наличия и состояния документов было обнаружено в фонде № Р- 525
«Народный суд 1-го участка Ленинского района г. Свердловска»
	№

пп
	Заголовок ед.хр.
	Шифр

(если есть)
	Крайние даты
	Кол-во листов (время звучания, метраж)
	К какому

фонду

относится

(новый шифр)
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Дорогов Петр Васильевич. Халатное отношение к своим обязанностям
	
	27 июля – 08 сентября 1930 года
	
	Фонд № Р-525, опись № 1, дело № 3а
	

	2.
	Сотрихин Александр Максимович. Халатное отношение к своим обязанностям
	
	18 октября – 10 декабря 1930 года
	42
	Фонд № Р-525, опись № 1, дело № 17а
	


Итого обнаружено 2(две) ед.хр.

Заведующий архивохранилищем





И.И. Иванов
Изменения в учетные документы внесены:

Главный хранитель

 





М.М. Кузнецова
дата
